
 

Zarządzenie nr 60/2018 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 25 października 2018 roku 

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu   korzystania   ze   zbiorów   Biblioteki Głównej 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

 
 
 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku − Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2018 roku poz. 1668), § 35 ust. 2 oraz § 19 ust. 2 Statutu UEP z dnia 
18 listopada 2011 roku (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
 

 
§ 1 

1. Wprowadzam na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu Regulamin korzystania 
ze zbiorów Biblioteki Głównej Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (zwany dalej 
„Regulaminem”). 

2. Treść Regulaminu stanowi  załącznik  do  niniejszego  Zarządzenia  i  wchodzi  w  życie  
od dnia 26 października 2018 roku. 

 

 

 
§ 2 

Od dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 60/2015 Rektora 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu z dnia 28 września 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania ze zbiorów Biblioteki Głównej Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Poznaniu (z późn. zm.). 

 

 
  REKTOR 

 

 
(prof. dr hab. Maciej Żukowski, prof. zw. UEP) 

 

 

 

 

 

 


